
číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele:

SDL/OREG/#0/#
'/.ÍPflvH

KUJCP00AWAH3

Ku~X.lL lZ6Wt/lol4

SMLOUVA O DÍLO

s názvem

„Strategický plán rozvoje Smart regionu Jihočeského kraje“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: ČSOB, a. s., České Budějovice 
číslo účtu: 199783072/0300
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou kraje, ve věcech smluvních,
ve věcech technických je k jednání oprávněn: Ing. Luboš Průcha, vedoucí odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování a stavebního řádu 
(jako objednatel)

a

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.
Hvězdová 1734/2c, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 610 63 029
DIČ: CZ 61063029
bankovní spojení: ING Bank N. V.
číslo účtu: 100 0072 500 / 3500
údaj o zápisu ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 43 246 
zastoupený: Tomášem Kučou, partnerem na základě plné moci ze dne 25. 2. 2016 
(jako zhotovitel)

uzavírají v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Strategický plán rozvoje Smart regionu Jihočeského kraje" a nabídkou zhotovitele ze dne 17. 8. 2018 
tuto smlouvu:

Článek I
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje v rozsahu a struktuře uvedené v příloze této smlouvy pro objednatele 
zpracovat Strategický plán rozvoje Smart regionu Jihočeského kraje (dále též „dílo" nebo „studie") a 
objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost, dokončené dílo převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.

2. Zhotovitel se zúčastní kontrolních a konzultačních dnů konaných v sídle objednatele, které 
objednatel svolá v průběhu provádění díla (v rozsahu min. 4 dnů).

3. Zhotovitel na výzvu objednatele provede prezentaci dokončeného a předaného díla pro členy 
vedení Jihočeského kraje, příp. pro členy Rady Jihočeského kraje a členy Komise Rady Jihočeského 
kraje Smart region.

*KUJCP00AWAH3*



Článek II 
Doba plnění

Zhotovitel dílo specifikované v čl. I odst. 1. provede a předá objednateli nejpozději do 8 měsíců od 

uzavření smlouvy.

Článek III
Cena a platební podmínky

1. Cena se sjednává dohodou a činí:

Cena bez DPH 1 500 000 Kč
DPH 21% 315 000 Kč
Cena včetně DPH 1 815 000 Kč

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení a předání díla, 
včetně nákladů spojených s účastí na kontrolních a konzultačních dnech a s prezentací dokončeného 
a předaného díla.

3. Cena je nejvýše přípustná a nelze ji překročit.

4. Dojde-li po uzavření smlouvy o dílo ke změně daňových předpisů, bude k ceně díla připočtena DPH 
podle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní strany se 
dohodly, že v případě změny ceny DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel odpovídá 
za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

5. Zálohy se neposkytují.

6. Cenu bude zhotovitel objednateli fakturovat po předání díla a po schválení díla objednatelem.

7. Lhůta splatnosti faktury bude do 30 dnů po doručení faktury objednatelem. Závazek objednatele 
zaplatit fakturu bude splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch 
zhotovitele.

Článek IV
Předání a převzetí díla, odpovědnost za vady, záruka, licenční ujednání

1. Dílo předá zhotovitel objednateli 1x v tištěném vyhotovení a 1x v digitální podobě (CD). Místem 
předání a převzetí díla je sídlo objednatele. Do 10 pracovních dnů ode dne předání a převzetí díla 
sepíše objednatel se zhotovitelem protokol o předání a převzetí díla, v němž uvede případné zjevné 
vady díla; zhotovitel vady odstraní do 10 pracovních dnů ode dne sepsání protokolu.

2. Dílo má vady, nemá-li vlastnosti stanovené touto smlouvou. Za vadu díla se považuje i jeho 
neúplnost. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání. Zhotovitel neodpovídá za vady, 
které byly způsobeny použitím podkladů či pokynů daných objednatelem, jestliže při vynaložení 
odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nepravdivost či neúplnost.

3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost po dobu 24 měsíců od předání a převzetí díla a odpovídá za 
vady, které se projevily v záruční době.

4. Pokud jsou s plnění podle této smlouvy spojena autorská práva, uděluje zhotovitel objednateli 
výhradní licenci pro časově a teritoriálně neomezené užití autorského díla. Licence je poskytována 
bezúplatně.

5. Objednatel je oprávněn upravit či měnit autorské dílo nebo jeho část takovým způsobem, který 
nesníží hodnotu autorského díla. V rámci poskytnuté výhradní licence je objednatel oprávněn užít 
autorské dílo neomezeně ve smyslu autorského zákona.

6. Objednatel je oprávněn poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence (podlicence).

2



Článek V
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z ceny díla (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení.

2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty zhotovitelem není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

1. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy.
Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní
straně.

2. Za podstatné porušení smlouvy se na straně objednatele považuje více než 14denní prodlení
s úhradou ceny.

3. Za podstatné porušení smlouvy se na straně zhotovitele považuje více než 14denní prodlení
s předáním dokončeného díla.

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky.

2. Záležitosti, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup (podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv). Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho 2 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2
vyhotovení obdrží objednatel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

• Příloha - rozsah a struktura díla

Článek VI
Odstoupení od smlouvy

Článek VII
Závěrečná ustanovení

V Českých Budějovicích dne M.P

Objednatel: Zhotovitel:

3



Plná moc
Power ofAttorney

Společnost PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o. (dále jen „Společnost"), se sídlem 
Hvězdová 1734/2c, Nusle, 140 00 Praha 4, identifikační číslo 61063029, obchodní rejstřík vedený 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43246, zmocňuje tímto

The company PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o. (hereinafter only as the “Company”), 
with the registered seat at Hvězdová 1734/20, Nusle, 140 00 Prague 4, identification number 
61063029, Commercial Register kept by the City Court of Prague, Section C, Insert 43246, hereby 
authorises

Ing. Tomáše Kuču, nar. 15. červnai970, trvale bytem Žitomírská 599/38, Praha 10 - Vršovice,

Ing, Tomáš Kuča, dáte of birth isth June 1970, residing at Žitomírská 599/38, Prague 10 - 
Vršovice,

aby Společnost v plném rozsahu zastupoval ve věci poskytování služeb Společností v rámci jejího 
předmětu podnikání, včetně podávání nabídek na poskytování služeb a uzavírání, změn a ukončování 
smluv, jejichž předmětem je poskytování služeb Společností, a aby jménem Společnosti činil veškeré 
další úkony v souvislosti s poskytováním služeb Společností v rámci jejího předmětu podnikání.

to representthe Company in thefull extent in the matter ofthe provision ofthe Services by the 
Company within its objects of activities, including the presentation ofthe proposalsfor the provision 
of the Services and concluding, amending and terminating ofthe contracts relating to the provision 
of the Services by the Company, and to execute on behalfof the Company all further acts in 
connection with the provision of the Services by the Company within its objects of activities.

Tato plná moc platí do 30. června 2019.

This Power ofAttorney is ejfective until 30,h June 2019.

V Praze dni 
Prague, é

e 25. února 2016 
j#11 Bbbruary 2016

Pricewateřl 
Jiří Moser,

1
useCoopers Česká republika, 
anatel / Executive Director

s.r.o.

Tuto plnou moc přijímám.
I accept this Power ofAttorney.

V Praze dne 2016
Prague,   2016

Ing. Tomáš Kuča



OVĚŘENÍ - LEGALIZACE------------------------------------------------------
Číslo položky ověřovací knihy: OI -153/2016-------------------------------

1. Jiří Moser, nar. 9. března 1967, bytem Praha 6, Šultysova 39--^ 

jehož totožnost byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručn&pod^psal.

V Praze dne 25.2.2016 /v<$X ^'

^ ..'n

\ Mgr. Olga Sp< ustová
<1 notálka

O .
'■>

r\! 4-



Popis nabízených služeb

PwC 1



Navrhovaný postup 
a náš přístup

Strategický plán rozvoje Smart regionu Jihočeského kraje se bude skládat z následujících 
částí:

^ Strategie, vize a cíle

• Úvodní představení konceptu, formulace dlouhodobých vizí a cílů

O Strategické priority Smart regionu

• Formulace strategických priorit pro klíčové oblasti a konkrétních projektů

O Analýza zainteresovaných osob a subjektů

• Identifikace klíčových aktérů, jejich potřeb a požadavků

^ Řízení a implementace strategie

• Vytvoření návrhu implementace strategie Smart regionu (akční plán kraje)

Zdroje financování

• Analýza možných způsobů financování nových projektů

^ Komunikační a marketingová podpora strategie

• Návrh kroků za účelem zvýšení povědomí veřejnosti

0 Závěr a formální části dokumentu

• Závěr dokumentu včetně příslušných seznamů a příloh

PwC 2



Strategický plán rozvoje 
Smart regionu
Strategický plán bude vypracován v úzké návaznosti na všechny relevantní strategické 
dokumenty Jihočeského kraje (např. Program rozvoje Jihočeského kraje). Plán splňuje 
všechny body zadávací dokumentace dle přílohy č. 3 Rámcové osnovy strategického plánu 
rozvoje Smart regionu Jihočeského kraje.

1. Strategie, vize a cíle

Úvod k celému strategickému plánu obsahující vysvětlení pojmu Smart regionu, jeho 
klíčových principů a celkové koncepce. Strategický plán bude obsahovat následující sekce:

• Analýza potřeb regionu

• Strategii pro definované období

• Dlouhodobou vizi a cíle

• Návaznost na příslušné strategické dokumenty na regionální, národní i evropské 
úrovni

2. Strategické priority Smart regionu

Identifikace strategických priorit a definice klíčových projektů. Dále sestavení kritérií pro 
realizaci a schvalování těchto projektů včetně očekávaných přínosů. Zvolený postup je 
následující:

• Definice strategických oblastí

• Stanovení priorit ve strategických oblastech

• Diskuze s pracovní skupinou kraje

• Vyhodnocení a finalizace strategických priorit

PwC 3



Strategický plán rozvoje 
Smart regionu
3. Analýza zainteresovaných osob a subjektů

Vypracování analýzy klíčových stakeholderů (osob i institucí), která bude obsahovat 
následující body:

• Seznam a představení stakeholderů

• Analýza jejich požadavků a očekávání včetně ohodnocení dle priority, kterou 
jednotlivým bodům stakeholdeři přikládají

• Mapa hlavních zainteresovaných stran a doporučení pro rozvoj strategické spolupráce 
s klíčovými institucemi

4. Řízení a implementace strategie

Popis konkrétních kroků pro implementaci strategie Smart regionu skládající se 
z následujících dílčích aktivit:

• Vytvoření příslušného akčního plánu

• Seznamu doporučených projektů a aktivit

• Návrhu strategie řízení včetně příkladů konkrétních metrik a základních kritérií pro 
vybrané projekty

• Sestavení pracovních skupin pro jednotlivé klíčové oblasti

5. Zdroje financování

Analýza investičních a finančních nástrojů pokrývající zejména tyto metody:

• Bankovní nástroje

• Dotační programy

• Veřejné soukromé partnerství (PPP)

• Financování energetických opatření z budoucích úspor (EPC)

PwC 4



Strategický plán rozvoje 
Smart regionu
6. Komunikační kampaň na podporu strategie

Podpora komunikační kampaně na podporu strategie sestávající z následujících činností:

• Doporučení způsobu komunikace výstupů

• Kulatý stůl s klíčovými aktéry strategie

• Komunikace strategie na veřejnost

7. Závěr a formální části dokumentu

Vypracování seznamů:

• Zdrojů a citací

• Zkratek

• Příloh

PwC 5



Cenová nabídka a časový 
rámec

PwC 6



Navrhované řešení

Doba dodání projektu bude činit 8 měsíců od podpisu smlouvy. Přesný harmonogram bude 
stanoven při podpisu smlouvy. Dodané řešení se bude skládat z činností uvedených níže.

Rozsah — maximální 
počet človčkodnů

Analýza kraje, definice strategie, dlouhodobé vize a cíle

- Seznam klíčových aktérů, jejich potřeb a požadavků

- Akční plán, doporučené projekty, metriky, pracovní skupiny

- Způsobu komunikace výstupů (interní, externí)

- Zá\ čr. seznam zkratek, seznam příloh, zdroje a citace

Navrhovaná celková cena činí 1500 00 Kč bez DPH (tj. 1 815 000 Kč včetně DPH) při 
předpokládané časové náročnosti 120 člověkodnů (1 člověkoden odpovídá 8 pracovním 
hodinám) a sazbě 12 500 Kč bez DPH.

Rozsah jednotlivých částí a jejich předpokládaná časová náročnost vychází ze základních 
informací poskytnutých v poptávce a zejména pak z našich předchozích zkušeností s obdobnými 
projekty. Předpokladem odhadu náročnosti jednotlivých etap je dostupnost zodpovědných 
pracovníků a dostupnost materiálů potřebných pro analýzu.

Bude-li zapotřebí některé z podkladů vytvořit, nelze vyloučit nutnost provedení hlubších analýz 
nebo v tuto chvíli nepředpokládaných kroků. V případě, že by byl zájem ze strany objednatele 
o to, aby toto prováděl tým PwC, jsme schopni dodatečné práce poskytnout, bude použita sazba 
12 500 Kč bez DPH za jeden člověkoden a tyto práce bude fakturovány zvlášť.

PwC 7


